
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

704 

656 

8 

725 

73 

724 

701 

16 

413 

703 

Pilota 

FILIPPETTI LUCA 

GIZZI ALESSANDRO 

CONSOLI EMANUELE 

IMPALLATORE VINCENZO 

CAVALLETTI MARCO 

CINELLI EMILIO 

ANNIBALI GIULIO 

LUCCHETTI MIRKO 

DOSTILIO ROBERTO 

DE MEIS ARNALDO 

Classe 

E2 SS FORMULA 1000 

TROFEO KART CROSS 

TROFEO KART CROSS 

PROTO KART 

A +2000 FOUR 

E1 M 1150 

N 1400 TWO 

A +2000 FOUR 

A 1600 THREE 

N 1600 THREE 

Giri 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Tempo Totale 

3:06.993 

3:14.502 

3:15.069 

3:23.060 

3:34.218 

3:44.562 

3:45.490 

3:48.730 

3:48.789 

3:57.004 

Diff 

7.509 

8.076 

16.067 

27.225 

37.569 

38.497 

41.737 

41.796 

50.011 

Team 

OFFICINA 2005 

M&M RACING TEAM 

M&M RACING TEAM 

M&M RACING TEAM 

M&M RACING TEAM 

ENRO 

Gruppo 

E2 SS 

TKC 

TKC 

PT 

A 

E1 ITA 

N 

A 

A 

N 

Auto 

LUCA'S CAR LF001 

KART CROSS GM002 

KART CROSS GM002 

TOM CAR 

RENAULT 5 GT TURBO 

500 PROTO 

PEUGEOT 106 

RENAULT 5 GT TURBO 

PEUGEOT 106 

C2 VTS 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 

N. 413 +10 SECONDI (1 BIRILLO) 

N. 16 +10 SECONDI (1 BIRILLO) 

Margine della Vittoria 

7.509 

Velocità  Media 

74,217 

Miglior tempo sul giro 

1:01.633 

Velocità Migliore 

75,057 

Giro Migliore di 

704 - FILIPPETTI LUCA 
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SLALOM 

MANCHE 3 

Gara (3 Giri) 

Kartodromo Val Vibrata 1,285 Km. 
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